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3.ENDÜSTRİYEL 
FIRINLAR VE 
REFRAKTER 
SEMPOZYUMU VE 
SERGİSİ YAPILDI…
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TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası tarafından 
3.Endüstriyel Fırınlar ve Refrakter Sempozyumu ve 
Sergisi 29-30 Nisan 2010 tarihlerinde Sakarya Üniversitesi 
Esentepe Kampüsü’nde gerçekleştirilmiştir. 

Metalurji Sektörünün temel yapı taşlarından olan 
endüstriyel fırınlar ve refrakterler, üretim miktarı, kalite ve 
maliyet üzerinde son derece belirgin işleve sahiptir. 

Sempozyumda bu sektörde faaliyet gösteren üreticiler, 
pazarlamacılar, kullanıcılar ve araştırmacılar bir araya 
gelerek bilgi ve deneyimlerini paylaşmış, sektör ile 
ilgili uygulamaları, yenilikleri, sorunları ve çözümleri 
tartışmışlardır. 

Sempozyumda, endüstriyel fırınlar ve refrakter 
malzemeler alanlarında, enerji verimliliği ve işletme 
şartlarının refraktere etkisi ana tema olarak işlenmiştir. 

Açılışta; Sempozyumu Yürütme Kurulu Başkanı Ata 
ÖZDEMİRLER, TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Cemalettin KÜÇÜK, Sakarya 
Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölüm 
Başkanı Prof.Dr.Cuma BİNDAL ve Sakarya Üniversitesi 
Rektörü Mehmet DURMAN birer konuşma yaptılar.

Açılış konuşmalarından sonra “Türkiye Refrakter 
Sanayisinin Genel Değerlendirilmesi” başlıklı sempozyum 
açılış bildirisi Yalım EREZ tarafından sunulmuştur.

Sempozyum’da Mehmet Sezai BİRİŞÇİ, Rudolf HUBMER, 
Thomas MATSCHULLAT, Necdet ÖZ, Ali Reşat ÖZBAŞI, 
Levent PEKUYSAL, Ferdinand SCHUESSLER, Necdet 
UTKANLAR, FABİO VIEZZOLİ ve Ken WILLIAMS çağrılı 
bildirilerini sunmuşlardır.

Sempozyum’da çağrılı bildirilerin yanı sıra ülkemizin 
önde gelen refrakter, fırın üreticisi, döküm firmaları ve 
üniversitelerin bu konuda çalışan değerli akademisyenleri, 

bilgi ve deneyimlerinin sempozyum katılımcıları ile 
paylaşmışlardır.

İki günlük etkinlik süresince, sempozyum bildirilerinin 
sunulacağı mekanda açık tutulan sergi alanında; 
AKM Metalurji, Aveks İç ve Dış Ticaret A.Ş., Çukurova 
Kimya Endüstrisi A.Ş., Ege Çelik Döküm, Inductotherm 
İndüksiyon Sistemleri, Marmara Metal Mamülleri Ticaret 
A.Ş., Metalform, Sistem Teknik Endüstriyel Fırınlar Ltd.Şti. 
firmaları ürün ve hizmetlerini katılımcılara tanıtmışlardır.

Sempozyuma; Aveks İç ve Dış Ticaret A.Ş., Haznedar 
Refrakter Sanayi A.Ş., Kaptan Demir Çelik A.Ş., Marmara 
Metal Mamülleri Ticaret A.Ş. ve Sistem Teknik Endüstriyel 
Fırınlar Ltd.Şti. firmaları sponsor olmuştur.

3.Isıl İşlem Sempozyumu’nda 8 oturumda toplam 28 
bildiri sunulmuştur. 

Sempozyumda bu sektörde 

faaliyet gösteren üreticiler, 

pazarlamacılar, kullanıcılar 

ve araştırmacılar bir araya 

gelerek bilgi ve deneyimlerini 

paylaşmış, sektör ile ilgili 

uygulamaları, yenilikleri, 

sorunları ve çözümleri 

tartışmışlardır. 


